
令和４年９月１７日 

関係者 各位 

社会福祉法人  セイワ 

介護老人福祉施設鷲ヶ峯 

施設長  平山 みちる 

 

新型コロナウイルス感染確認のご報告（第２報） 

 

 

平素より、施設の運営につきましてご協力ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

９月１２日付で、当施設３階の職員１名とご利用者１名の感染報告をさせていただき

ましたが、その後職員１名の感染が確認されたため、宮前保健所に依頼し、９月１６日

（金）に３階のご利用者全員に対してＰＣＲ検査を行いました。 

その結果、全員陰性が確認されましたのでご報告致します。 

 

現在のところ、他のご利用者・職員に体調不良者はありませんが、引き続き健康状態

の観察と確認を継続してまいります。 

 

ご利用者様・ご家族様並びに関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けし心よりお

詫び申し上げます。今後とも感染拡大防止に尽力してまいりますので、どうぞ宜しくお

願い申し上げます。 


